

# ÅRSREDOVISNING

för

## Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Snickeri Compagniet i Svedala AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Svedala 2023-06-28

Ulf Nilsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Svedala, bedriver byggnadsarbeten, samt tillverkning av byggnads- och inredningssnickerier.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns en tvist på en fordran, men man förväntar sig att få full betalning för denna.

Omsättningen har ökat pga. åtagande av större projekt under året.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 175 903	3 894 924	5 068 228	5 533 846
Resultat efter finansiella poster	584 160	45 533	427 639	505 191
Soliditet (%)	29,11	13,59	25,77	22,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	111 313
Årets resultat			340 137
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	451 450

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	111 313
Årets resultat	340 137
	<u>451 450</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	451 450
	<u>451 450</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 175 903	3 894 924
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-522 800	522 666
Övriga rörelseintäkter		194 171	185 101
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 847 274</b>	<b>4 602 691</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 653 549	-1 860 267
Övriga externa kostnader		-482 727	-574 570
Personalkostnader	2	-2 051 118	-2 048 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 741	-34 898
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 223 135</b>	<b>-4 518 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>624 139</b>	<b>84 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		107	0
Räntekostnader		-40 086	-38 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 979</b>	<b>-38 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>584 160</b>	<b>45 533</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	60 600
Förändring av överavskrivningar		-9 271	3 079
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-154 271</b>	<b>63 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>429 889</b>	<b>109 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 752	-24 468
<b>Årets resultat</b>		<b>340 137</b>	<b>84 744</b>

ank=20230705;2023070603697

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	3	1 137 232	1 163 130
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	49 730	9 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 186 962</b>	<b>1 172 130</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 186 962</b>	<b>1 172 130</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		10 000	57 953
Pågående arbete för annans räkning	6	4 514	522 860
<b>Summa varulager</b>		<b>14 514</b>	<b>580 813</b>

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 103 208	184 832
Övriga fordringar		5 950	25 641
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		18 724	4 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 591	13 793
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 458 473</b>	<b>228 333</b>

##### Kassa och bank

Kassa och bank		484 329	1 350 936
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 329</b>	<b>1 350 936</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 957 316</b>	<b>2 160 082</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 144 278</b>	<b>3 332 212</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

ank=20230705;2023070603698

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>122 400</b>	<b>122 400</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	111 313	26 569
Årets resultat	340 137	84 744
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>451 450</b>	<b>111 313</b>

##### Summa eget kapital

573 850 233 713

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	421 100	276 100
Akkumulerade överavskrivningar	9 271	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>430 371</b>	<b>276 100</b>

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut	724 500	904 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>724 500</b>	<b>904 500</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	180 000	180 000
Pågående arbete för annans räkning	0	735 979
Leverantörsskulder	120 783	147 938
Övriga skulder	571 867	556 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	542 907	297 717
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 415 557</b>	<b>1 917 899</b>

#### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 144 278 3 332 212

ank=20230705;2023070603699

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Byggnader och mark 50

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 4,00

## Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 888 826 888 826

Utgående anskaffningsvärden 888 826 888 826

Ingående avskrivningar -268 695 -254 602

Årets avskrivningar -14 093 -14 093

Utgående avskrivningar -282 788 -268 695

Ingående uppskrivningar 542 999 554 804

Årets avskrivningar på uppskrivet belopp -11 805 -11 805

Utgående uppskrivningar 531 194 542 999

Redovisat värde 1 137 232 1 163 130

#### *Taxeringsvärden*

Mark 273 000 273 000

Byggnader 545 000 545 000

818 000 818 000

ank=20230705;2023070603700

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	84 608	84 608
	Utgående anskaffningsvärden	84 608	84 608
	Ingående avskrivningar	-84 608	-84 608
	Utgående avskrivningar	-84 608	-84 608
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 739	90 739
	Inköp	50 572	0
	Försäljningar/utrangeringar	1	0
	Utgående anskaffningsvärden	141 312	90 739
	Ingående avskrivningar	-81 739	-72 739
	Årets avskrivningar	-9 843	-9 000
	Utgående avskrivningar	-91 582	-81 739
	Redovisat värde	49 730	9 000
Not 6	Pågående arbeten för annans räkning	2022-12-31	2021-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	4 514	522 860
	Fakturerade delbelopp	0	-735 979
		4 514	-213 119
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	720 000	720 000
	Förfaller senare än 5 år	4 500	184 500
		724 500	904 500

Ovanstående skulder till kreditinstitut har 2025-10-30 som slutförfallodag. Den årliga amorteringen uppgår till 180 000 kr.

Kreditinstitutet äger rätt att säga upp krediten till betalning sex månader efter uppsägning. Styrelsen gör dock bedömningen att krediten inte kommer att sägas upp, varför krediten redovisas som långfristig enligt ovan.

# Snickeri Compagniet i Svedala AB

Org.nr. 556464-4507

## NOTER

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Övriga skulder till kreditinstitut	904 500	1 084 500
	Billeasing, kvarvarande hyror	0	13 793
	Köpgräns för kreditkort	50 000	50 000

Inteckningarna som ställts som säkerhet har lämnats som generell pant till kreditinstitut.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastigheten såldes i januari med en reavinst på 1 862 000 kr.

### Not 10 Definition av nyckeltal


Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Svedala

Ulf Nilsson

2023-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

  
Johnny Persson

Auktoriserad revisor
